
UCHWAŁA NR LIII/484/23 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym 
Szymbark i Rudzienice, gminie Iława na rzecz Powiatu Iławskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 344) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Powiatu Iławskiego nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Iława: 

1) dz. nr 79 o pow. 0,8800 ha, położona w obrębie geodezyjnym Szymbark; 

2) dz. nr 304/1 o pow. 0,0152 ha, położona w obrębie geodezyjnym Rudzienice; 

3) dz. nr 279/4 o pow. 0,0214 ha, położona w obrębie geodezyjnym Rudzienice. 

§ 2. Darowizny nieruchomości opisanych w §1 dokonuje się z przeznaczeniem na cel publiczny, tj. pod drogę 
powiatową. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: CE14E6CB-71F3-43C6-9CA9-104FCC71E68A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


